a wiadomiła Magistrat o otrzymaniu przez nią doniesienia, iż po Dystrybucjach materiałów stęplowych, praktykowaną jest po cenach niższych sprzedaż kart do gry, już używanych; a prztem

nadmieniła, iż z powodu, że karty podobne nabywane być mogą przez dystrybutorów tylko od osób prywatnych; co wyraźnie sprzeciwia się rozporządzeniu Komisji Rz: z 19/31 Marca 1840 r., wedle którego iakiebyć materiały stęplowe, a tem samem i karty, dystrybutorowie iedynie ze składów głównych zakupywać winni; przeto za nabywanie onych w drodze zakazanej i za sprzedaż takichże kart, ciż dystrybutorowie do odpowiedzialności pociągani być mają.